
ZARZĄDZENIE NR 206/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Burmistrza Dukli

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Udziela pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Wróbel  - Zastępcy Burmistrza Dukli w zakresie podpisania 
w imieniu Gminy Dukla korekty wniosku i wymaganych oświadczeń woli o uzyskanie wsparcia finansowego dla 
projektu składanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020, Oś Priorytetowa IX-Jakość Edukacji i Kompetencji w Regionie, Działanie 9.1 Rozwój edukacji 
przedszkolnej, konkurs nr RPPK.09.01.00-IP.01-18-016/17 dla projektu "Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli".

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone do czasu zakończenia projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 3BCA272E-508E-430D-BC27-70B2F713EA87. Podpisany Strona 1




